REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Ry "Reshit Collaku™. Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

ndeksil2011

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe €
fémijéve madhore, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, Ligjit
ar.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né figjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri

Gelardina
Funksioni
Drejtor

~ Prodani

Institucioni dhe adresa

- Minswia e Financave:; Blv.: *Deshmoret e Kombit

Data e emérimit n¢ Data te
‘funksionin.qé kryen deklara

3.7.2005

26032011
Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. [
Deldaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument . Néns}lkr
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk Eshté e vérteté.

| Gelardina Prodani
i o DL
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

TR o RS PLELE BN B e B, e

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari

“Periodil/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pershisruam'-hol
borde, koml -
~ ardhura personale,

isht té ardhurat pér vi

| Te ardhura nga paga per detyren qe kryq ne Mlmstune e Fmancave

579,999 leke

(peseqind e shtatedhjete e
nente mije e nenteqind e
nentedhijete e nente leke)

Pagesa nga Keshilli Administrativ i Institutit te Sigurimit te Kujdesit
Shendetesor

122,755 leke

(njeqind e njezet ¢ dy mije e
shtategind e pesedhjete e
pese leke)

Pagesa nga Keshilli Administrativ 1 Fakultetit te Studimeve te Integruar

86,400 leke
(tetedhjete e gjashte mije e
katergind leke)

m, beemn, Ne]“ g

éelardma Prodani

Té plotésohet nga Zyriuri

“Periodik/Vieror” 4



- Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotakopje té tij.

| i REPUBLIKA E SHQIPERISE .
K @ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Defyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et.) qé
ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t@ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrcohen né fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin € tyre.

e
shlyer deri
or (€ vitit €

&hﬁ?} me fjalﬁ}
interes

Overdraft 290,000 (dyqind e neniedhjete mije leke) Overdraft 290,000 |
. (dygind e nentedhnjete
Banka Intensa Sanpaolo (overdraft i aplikuar mbi mije leke)

pagen) me interes 1.5%

Té pletésoliet nga Tyetari “Periodib/Vetor” D



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP ]

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Voltan Mehdi Prodani, bashkéshort/e il
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéri]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Gelardina Jemin Prodani (Drejtor)
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t¢ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénaf e pasqyruara prej meje né kété __Emri, Mbiemri, Néns hkreimi

| Gelardina Prodani Q

dokument jané t¢ vérteia dhe nuk kam deldaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté

Te plotésohet nga pjesérart [ familjes me nasuri vecnas “PeripditN\yeror” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DEKLARIMI | INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtes

momentin e reprimit, vieré
dispononi, né dokumenteve
. ¢do lloj pasuri |

1 ku ndodhen,

periudhén nga d
- Nr. Pcrg, o L o i . o : ‘-; = .. : .Pjesa
- L o I - : né %

Gelardina Prodani

Nése ky format &shté 1| pamjaflueshém, vazhdoni & plotésont né fotokopje t& 1.

TE plotésoliet nga piesetart | familjes sne pasuri vecinas “PericditNieror™ 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATE I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Te plotésohet nga presétari @ fimiljes me pasuri vecinas “PerodikVietor™ 11

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitirm ose ¢do foj veprimtarie e kryer brenda ose
jashi€ vendit, g¢ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudh@n nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
NE rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhe/ose & pjesé€ve né kapital, duhet t€ deklarohen & drejtat e
pérfitimit € fryteve civile t& pronésisé, {& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t¢ vitit & deklarimit.
Pérshkruani holles:sht cdo lloj angazhimi dh
té ardhura, em mi i institucionit, i org
ku jané Siguruar : a'r__dhu‘rat, adresa , nr
is€ s¢€ organizatés, fun
k[arlml i meparshem de

qe. ka SJEHB

ave té krijuara,

deklarimit

Te ardhura nga paga $1 mesues ne L1ceun Artistik
{katergind e dyzet e kater mije ¢

' Te ardhura nga veprimtaria krijuese me Televizionin Shgiptar 55,000 leke
(pesedhjete e pese mije leke)
Te ardhura nga veprimtaria krijuese per “Perform fest” 126,000 leke
(njeqind e njezet ¢ gjashte mije
leke)
| Te ardhura nga administrimi 1 nje plazhi privat ne Durres 800,000 leke

(teteqind mije leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emia personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten ar.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

7, T \
& k_,——‘ L',L “1 }-\,E\-{ ‘\l_‘ L
e . ;
&-\'fg »Lf"-émi"#‘»“w



/oltan Pro (bashkes ) . tetedhjete !
| Overdraf 000 {1e: mije leke)
| Banka Ra

oltan Prodant T | Overdrafti 10.000 Euro (dhjete
Overdrafi 9,600 Euro (nente mije e gjashtegind Euro) mbi depozilen e | mije  Euro)  mbyllur  me '
10.000 Euro (dhjete mije Eurg) depoziten ¢ leme si garanci. ‘
Shume e cila korespondon !

Overdraft + interesa

SUri VeI






